2016年8月17日，根据协议约定，公司为交易对手方邓少炜、刘永成按照相关协议约定购买的公司股

票办理了股份锁定手续。 锁定情况如下：

股东名称

合计锁定股份数

量(股)

占总股本

比例

已解锁股份数

量(股)

剩余未解锁股份数

量(股)

锁定情况的说明

邓少炜 5,375,700 0.35% 4,300,560 1,075,140

2017.8.17、2018.8.17分别解除限售2,150,280

股；2019.8.19解除限售1,075,140股。

刘永成 2,624,300 0.17% 2,099,440 524,860

2017.8.17、2018.8.17分别解除限售1,049,720

股；2019.8.19解除限售524,860股。

合计 8,000,000 0.51% 6,400,000 1,600,000 -

二、本次申请解除股份限售的股东承诺及履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东承诺

根据协议约定，邓少炜、刘永成、王佳强、高戈、陈巧玲、刘剑晖（上述六人以下简称“承诺人” ）承诺

在股权收购交割完成后18个月内，合计通过二级市场购买公司的股票不低于400万股，其中邓少炜、刘永

成合计购买公司的股票不低于267万股。该等股票买入数量达到本条款约定的股票数量后12个月内不得

以任何形式卖出，满12个月后可以出售40%，满24个月后可以出售40%，满36个月后可以出售20%。

承诺人根据以上约定买卖公司股票不得违反法律法规、相关监管规则的规定，不得从事内幕交易或

操纵市场的行为。

（公司2015年度权益分派方案实施后，承诺人通过二级市场购买公司的股票数量相应调整，即在股

权收购交割完成后18个月内，承诺人合计通过二级市场购买公司的股票不低于800万股，其中邓少炜、刘

永成合计购买公司的股票不低于534万股。 ）

2、履行情况

（1）本次申请解除限售的股东，不涉及最低减持价格的承诺。

（2）本次申请解除限售的股东已严格按照协议约定履行上述承诺，不存在违反承诺情形。

（3）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司对其不存在违规担

保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2019年8月19日。

2、本次实际可解除限售股份数量为1,600,000�股，占公司总股本的0.10%� 。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为2名。

4、限售股份持有人本次解除限售具体情况如下：

股东名称 股份类别

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售数

量（股）

本次解除限售股

份数量占总股本

的比例

剩余未解除限售

股份数量（股）

备注

邓少炜 有限售条件股

份

1,075,140 1,075,140 0.07% 0 本次解除限售股份不存

在质押情形

合计 1,600,000 1,600,000 0.10% 0 -

注：本次申请解除限售的股东刘永成为公司董事。

四、本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+、-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 477,318,242 30.64% -1,600,000 475,718,242 30.53%

高管锁定股 339,197,245 21.77% 339,197,245 21.77%

首发后限售股 129,120,997 8.29% -1,600,000 127,520,997 8.18%

股权激励限售股 9,000,000 0.58% 9,000,000 0.58%

二、无限售条件流通股 1,080,723,088 69.36% 1,600,000 1,082,323,088 69.47%

三、总股本 1,558,041,330 100% 0 1,558,041,330 100%

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇一九年八月十四日

证券代码：

603330

证券简称：上海天洋 公告编号：

2019-074

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的

公 告

公告本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“公司” 或“上海天洋” ）于2019年7月9日召开

了第二届董事会第二十六次会议， 审议通过了 《关于公司支付现金购买烟台信友20.96%股权的议

案》，具体内容详见公司于2019年7月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及中国证券

报、上海证券报、证券日报、证券时报上披露的《上海天洋：第二届董事会第二十六次会议决议公告》（

公告编号：2019-065） 及《上海天洋： 关于公司收购控股子公司20.96%股权暨关联交易的公告》（

公告编号：2019-068）。

本公司于近日收到控股子公司烟台信友新材料有限公司（以下简称“烟台信友” ）的通知，烟台信

友已完成上述股权转让事项的工商变更登记和备案事宜。 本次股权转让工商变更登记和备案后，烟台

信友的股权结构如下：

上海天洋出资1578.25万元， 占注册资本的86.96%； 自然人贺国新出资146万元， 占注册资本的

8.04%；自然人张利文出资90.75万元，占注册资本的5%。

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司